



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Nordic Traffic Safety ApS

Bojsnap Krat 13, Jels, 6630 Rødding

CVR-nr. 37 53 51 09

Årsrapport

9. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Andreas Lau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Traffic Safety ApS
Bojsnap Krat 13, Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 37 53 51 09

Regnskabsår: 9. marts - 31. december

Direktion

Andreas Lau

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler, udlejer og sælger udstyr og systemer til regulering af trafik og sikkerhed i forbindelse med vejarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 757.986. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -707.986.

Det negative resultat har medført, at selskabet har tabt hele dets egenkapital. Ledelsen forventer, at 2017 og fremtidige år bliver overskudsgivende og forventer dermed at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Anpartshaver oplyser at denne via kontrollerede selskaber har ydet lån til selskabet med samlet 927 t.kr, heraf er 351 t.kr. indregnet under varekreditorer og 576 t.kr. er indregnet under anden gæld. Kreditor oplyser at denne vil understøtte selskabet i det kommende år, hvormed selskabets finansieringsbehov til den planlagte drift afdækkes. Således vil kreditor ikke fordre sin fordring indfriet før der er likviditet hertil ligesom kreditor vil afdække et eventuelt yderligere likviditetsbehov.

På dette grundlag ser ledelsen forudsætningen for at aflægge årsregnskabet efter vilkår om fortsat drift for opfyldt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-367.244
2 Personaleomkostninger	-359.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.263
Resultat før finansielle poster	-755.354
Øvrige finansielle omkostninger	-2.632
Resultat før skat	-757.986
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-757.986
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-757.986
Disponeret i alt	-757.986

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Produktionsanlæg og maskiner	113.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.051</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdning	251.012
Varebeholdninger i alt	<u>251.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.882
Andre tilgodehavender	25.260
Periodeafgrænsningsposter	947
Tilgodehavender i alt	<u>163.089</u>
Likvide beholdninger	<u>19.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.270</u>
Aktiver i alt	<u>546.321</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-757.986
Egenkapital i alt	-707.986
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.725
Anden gæld	690.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.254.307
Gældsforpligtelser i alt	1.254.307
Passiver i alt	546.321

1 Retablering af egenkapital

Noter

1. Retablering af egenkapital

Det negative resultat har medført, at selskabet har tabt hele dets egenkapital. Ledelsen forventer, at 2017 og fremtidige år bliver overskudsgivende og forventer dermed at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Anpartshaver oplyser at denne via kontrollerede selskaber har ydet lån til selskabet med samlet 927 t.kr, heraf er 351 t.kr. indregnet under varekreditorer og 576 t.kr. er indregnet under anden gæld. Kreditor oplyser at denne vil understøtte selskabet i det kommende år, hvormed selskabets finansieringsbehov til den planlagte drift afdækkes. Således vil kreditor ikke fordr sin fordring indfriet før der er likviditet hertil ligesom kreditor vil afdække et eventuelt yderligere likviditetsbehov.

På dette grundlag ser ledelsen forudsætningen for at aflægge årsregnskabet efter vilkår om fortsat drift for opfyldt.

	9/3 - 31/12 2016 kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	313.737
Pensioner	41.087
Andre omkostninger til social sikring	5.023
	<hr/>
	359.847
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>